PORTARIA N°03/2001

                                                                   “CONVOCA   O  FUNCIONÁRIO  CESAR
[bookmark: _GoBack]                                                                 ALBERTO KARLING PARA RETORNAR
                                                                                     AO TRABALHO."

	O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais

	R E S O L V E

	Art. 1° - Convocar, o Sr. Cesar Alberto Karling, Secretário da Câmara, para retornar ao serviço, interrompendo seu período de férias, a partir das 19h:00min até o encerramento da Reunião Extraordinária  marcada para  às 19h:30min do presente dia.
	Art. 2°- As horas relativas à essa convocação serão compensadas com a dispensa do servidor em turno e horário a ser determinado pela Presidente da Câmara.
	Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	Sede do Poder Legislativo, aos 28 dias do mês de fevereiro de 2001.

                                                                                                          Lori Magdalena Messer
										 Presidente